

Отчет

об испытании образца оптического кабеля марки 604-05-01 Alpha Mile FTTH CABLE
G.657A2 на стойкость к разрывной нагрузке

Начало испытаний: «28» марта 2023 г.

Окончание испытаний: «30» марта 2023 г.

Ход проведения испытаний.

Испытание проводилось после испытания стойкость к воздействию растягивающих нагрузок на испытательном стенде на растяжение с использованием системы роликов. К образцу прилагалась растягивающая нагрузка 0,5 кН, при этой нагрузке образец выдерживался 1 минуту, после чего нагрузка снижалась.

Результаты испытаний.

Образец оптического кабеля марки 604-05-01 Alpha Mile FTTH CABLE G.657A2 после выдержки 1 минуту при 0,5 кН не имеет обрывов и внешних повреждений оболочки.

Выполнил:

Инженер-лаборант


(подпись)

В. Б. Исаев
(И.О. Фамилия)

